G1大会ご出場の皆様

いつも大変お世話になっております。

トレジャーハンター協会事務局です。

皆様からのお問合せにつきまして、お返事が遅くなり申し訳ございません、

現在までで頂戴しておりますご質問類について、下記の通り回答を公開いたします

→本来は投票は『特殊ポイント』で設定予定でしたが、運営チームに認識の齟齬があり『クリアポイ

ント』として設定されておりました。当日のゲームバランス想定では『クリアポイント』として設定され

ているものが正しい状態となっておりましたので、当日のスタート時の全体案内をルールとして

【正】とさせていただきます。

大変お待たせいたしました。こちらになります

→当初のご案内と異なる形での実施となってしまいましたこと、皆様に十分にお楽しみいただくこ

とができない内容となってしまいましたこと、誠に申し訳ございませんでした。

PassMarketでチケットをご購入された方で、希望される方にはチケット代全額の返金をさせていた

だきますので、下記情報をトレジャーハンター協会のメールアドレス（ info@treasure-hunter.jp ）に

【2024年3月31日（日）23:59までに】お伝え下さい

＜チケット情報＞

・チケット券種（アクティビティ付き観戦チケット／観戦チケットのいずれか）

・購入枚数

・申込者お名前（フルネーム・カナでお願いします）

<口座情報>

・振込先金融機関名

・支店名(カナでお願いします)

・口座の種類（普通・当座など）

・口座番号

・口座名義（カナでお願いします）

※お客様からお預かりした個人情報は、今回のご返金のお振込みのために使用させていただき

ます。

その他個人情報の取り扱いに関しては、トレジャーハンター協会のプライバシーポリシーをご参照

下さい。

https://treasure-hunter.jp/privacy.html

※こちらはのちほどチケットサイトからも同様のご連絡をお送りいたします。

→その通りです。すり合わせが出来ておらず申し訳ございません。

→アーカイブは公開いただいて問題ございません。

→解説は後日公開予定ですが、現在全内容を把握している制作者が急病により療養中のため、

対応方法は後日お知らせいたします。お待たせして恐縮ですが、今しばらくお待ち下さい。

→G1の競技内容について、開催・参加に必要な情報はプロハンター・プロハンターゼロの分け隔

てなく全員にご案内しておりました。ふわっちチームの出場についても、「配信者軍団が参戦す

る」旨は予めHP等でご案内しておりましたので、その部分の情報公開についてプロハンター・プロ

ハンターゼロの間での競技に関連する不平等は発生していないと認識しています。

→一部の方には「今回限り」とご案内いたしましたが、状況を鑑みて協会内で再協議した結果、次

回に限り持ち越し可能といたします。ただし持ち越せるのは「プロハンターゼロのみ」とします（次

回からは「プロハンターゼロ1名＋一般ハンター1名or2名でのチーム出場」は認めません）

→「麵屋武者」チームのみが、特殊ポイントランキング上位入賞によって実際は有利な条件で

3rd.STAGEを開始できる可能性があった（ポイント集計ミスによりチームが大会進行上の不利益を

被り、結果そのチーム応援のためアイテムを購入した方たちへの不利益に繋がった）ためです。そ

のほかのチームに関してはランキング対象外だったため、返金の予定はございません

→今回の大会実施に際し頂いたご意見などももとに、表記の変更準備を進めております。来月4

月中までには変更を完了いたしますので、今しばらくお待ちいただけますと幸いです。

※複数名から同内容のご質問をいただいた部分については、代表の1つのみを掲載しておりま

す。

その他、大会や協会運営、規定へのご意見なども協会ですべて目を通しておりますので、今後の

運営の参考とさせていただきます。

誠に恐れ入りますが、現在非常にたくさんのご質問とご意見をいただいておりますため、個別の

メールへのお返事ではなく、こちらのFAQ公開の形でのお返事とさせていただきます。

今後もお振り込み対応以外は個別返信を行いません。追加のご質問等ございましたら改めて追

加FAQの公開で対応させていただきます。

お返事まで大変長らくお待たせしてしまい申し訳ございませんでした。